מועצה אזורית מטה בנימין

ז' בתשרי תשע"ד
11 בספטמבר 2013

תקצירית מהמועצה האזורית

נפש בריאה בגוף בריא: על מנת לעודד קבוצות ריצה בישובים, מחלקת הספורט במתנ"ס מודיעה על מימון מחצית מעלות קורס מדריכי ריצה שייפתח במכון וינגייט בסוף חודש אוקטובר. מספר המקומות מוגבל! המעוניינים יפנו לזאבי – רכז הספורט במתנ"ס, עד כ"ה בתשרי, 29/9.